

# Årsredovisning

för

## Soulmate Sundsvall Wideside AB

559295-7186

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindahl, Styrelseledamot  
2024-06-10

Styrelsen för Soulmate Sundsvall Wideside AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva konsulting inom IT-området med inriktning mot systemutveckling och systemförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 932	14 321	4 397
Resultat efter finansiella poster	2 226	1 800	40
Soliditet (%)	27,1	33,0	2,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat från föregående räkenskapsår för att bolaget har fler underkonsulter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	30 235	1 426 589	<b>1 481 824</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 426 589	-1 426 589	<b>0</b>
Årets resultat			1 748 675	<b>1 748 675</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>256 824</b>	<b>1 748 675</b>	<b>2 030 499</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 824
årets vinst	1 748 675
	<b>2 005 499</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 400 000
i ny räkning överföres	605 499
	<b>2 005 499</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 931 775	14 320 772
Övriga rörelseintäkter		90	252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 931 865</b>	<b>14 321 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för underkonsulter		-13 369 350	-8 877 324
Övriga externa kostnader		-825 123	-779 806
Personalkostnader	2	-3 504 411	-2 864 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 708 884</b>	<b>-12 521 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 222 981</b>	<b>1 799 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 665	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 502</b>	<b>60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 226 483</b>	<b>1 799 682</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 226 483</b>	<b>1 799 682</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-477 808	-373 093
<b>Årets resultat</b>		<b>1 748 675</b>	<b>1 426 589</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 999	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 999</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 999</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 439 560	2 501 740
Fordringar hos koncernföretag		3 218 747	575 000
Övriga fordringar		559 314	117 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 054	142 675
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 350 675</b>	<b>3 336 695</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 103 877	1 153 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 103 877</b>	<b>1 153 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 454 552</b>	<b>4 490 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 480 551</b>	<b>4 490 635</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

256 824

30 235

Årets resultat

1 748 675

1 426 589

**Summa fritt eget kapital**

**2 005 499**

**1 456 824**

**Summa eget kapital**

**2 030 499**

**1 481 824**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 815 705

1 766 791

Skulder till koncernföretag

246 914

0

Skatteskulder

905 398

405 640

Övriga skulder

1 223 235

636 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 800

200 000

**Summa kortfristiga skulder**

**5 450 052**

**3 008 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 480 551**

**4 490 635**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	35 999	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 999</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 999</b>	<b>0</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett delägt dotterbolag till The Mother of Soulmates AB, 559246-5313, med säte i Sundsvall.

### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömningar har företaget inga eventualförpliktelser.

2024-06-10

*Mattias Lindahl*  
Mattias Lindahl  
Ordförande

*Lars Söderhäll*  
Lars Söderhäll

*Patrik Norlander*  
Patrik Norlander

*Michael Holmström*  
Michael Holmström

*Michael Brundin*  
Michael Brundin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Grant Thornton Sweden AB

*Niklas Elzes*  
Niklas Elzes  
Auktoriserad revisor